I N D I C A Ç Ã O  Nº. 175

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação “tapa-buracos” no leito carroçável da Rua Visconde do Rio Branco, no trecho compreendido entre as Ruas Rangel Pestana e Amando de Barros, na região central de nosso Município, tendo em vista o péssimo estado de conservação do referido trecho.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO